Seznam podeljenih priznan;j

2002

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

Sprememba Odloka ( Uradni list RS, st.

Mestni kljué

Mestni kljué

Opatova ¢asa
Kostanjeviski srebrnik
Mestni kljué
Kostanjeviski zlatnik
Kostanjeviski srebrnik

Kostanjeviski zlatnik
Kostanjeviski srebrnik

Mestni kljuc
Kostanjeviski srebrnik

Mestni kljué
Kostanjeviski srebrnik

Kostanjeviski srebrnik

Kostanjeviski srebrnik

Mestni kljuc
Kostanjeviski srebrnik

Lado Smrekar
Milos Kovacic

Milan Herakovic

Lado Smrekar

Matjaz Krhin

Bogdan Bor¢i¢

Gostilna Zolnir

Stanka Sikosek Cernosa
Peter Lustek

Toni Homan

KT Sandi TrSinar s.p.
Plesna skupina Harlekin
Drustvo potapljacev VIDRA Krsko
VK Krsko, Izposojevalisée Kostanjevica na Krki
JoZe Colaric

PGD Prekopa

PGD Kostanjevica na Krki
Robert Zagorc

Dusan Trsar

Melita Skusek

Bojan Bozi¢

Janez Kuhar

Drustvo vinogradnikov
Ribiska druzina

Resistec

KD Pihalni orkester

Klub Jamarjev

ED Prforcenhaus

Andrej Smrekar

Marija Gjurekovic
Slavica Kuhar

Roman Jordan

36/2016)

2016

2017
2018

Mestni kljuc
Kostanjeviski srebrnik
Srebrna plaketa

Bojan Bozic
Lidia Cernosa
Lovska druZina ( 70)

Priznanja niso bila podeljena

Kostanjeviski zlatnik

Kostanjeviski srebrnik
Zlata plaketa

Vilijem Puncuh

Stanislav M. Tomazin

Mojca Jevsnik

Drustvo vinogradnikov ( 25)



2019

2020
2021

Kostanjevigki srebrnik Brane Cuk
Andrej Jordan
Franc Stokar

Zlata plaketa PD Polom 20
Galerija Bozidar Jakac 45
Klub jamarjev 50
Priznanja niso bila podeljena
Mestni kljuc Stanislav Matija Tomazin
Kostanjeviski srebrnik Matej Kuhar
Zlata plaketa Drustvo domace koline 20
Drustvo podezelskih Zena Pod Gorjanci 25
Srebrna plaketa VK Izposojevalisc¢e Kostanjevica na Krki 20

Sprememba odloka ( Uradni list RS, $t.106/22 )

2022

2023

2024

Naziv ¢astni mesc¢an — posthumno imenovanje Ladko Petretic
Kostanjeviski zlatnik Melita Skusek

Franc Stokar
Kostanjeviski srebrnik Ervin Felicijan
Srebrna plaketa Odbojkarski klub Kostanjevica na Krki 10
Kostanjeviski srebrnik
Zlata listina



